(
Вестник Алабугинского сельсовета
)
Каргатского района Новосибирской области
                                         Официально
№ 09      		         	                                			от 04.04.2024
_____________________________________________________________________________

[image: http://www.heraldicum.ru/russia/subjects/towns/images/alabugin.gif]
АДМИНИСТРАЦИЯ
АЛАБУГИНСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
Каргатскогорайона  Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.04.2024									           № 19-па

с.Мамонтовое

     О внесении изменений в постановление  администрации Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 09.11.2021г. № 73-па «Об утверждении муниципальной  программы «Создание условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов на 2022-2024г.г».

    Рассмотрев Протест прокурора Каргатского района Новосибирской области от 27.03.2024 года № 1-22-2024, в целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом сельского поселения Алабугинского сельсовета Каргатского  муниципального района Новосибирской области, администрация Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
   1.  Внести в постановление администрации Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области от 09.11.2021г. № 73-па ««Об утверждении муниципальной  программы «Создание условий для реализации мер, направленных на укрепление межнационального и межконфессионального согласия, сохранение и развитие языков и культуры народов Российской Федерации, проживающих на территории Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области, социальную и культурную адаптацию мигрантов, профилактику межнациональных (межэтнических) конфликтов на 2022-2024г.г».
следующие изменения:
  - в паспорте Программы, в разделе «Ожидаемые конечные результаты» абзац 1 «Создание эффективной системы правовых, организационных и идеологических механизмов противодействия экстремизму, этнической и религиозной нетерпимости» -исключить;
   - п.п.1, п.3 «Цели и задачи программы»-исключить;
   - п.п.1, п.10 «Ожидаемый социально-экономический эффект от реализации Программы»-исключить.

    2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в информационном периодическом издании «Вестник Алабугинского сельсовета» и размещению на официальном сайте администрации Алабугинского сельсовета Каргатского района Новосибирской области в сети Интернет.
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением данного постановленияоставляю за собой.

Глава Алабугинского сельсовета
Каргатского района Новосибирской области                                    С.В.Гайдук

	Вестник Алабугинского сельсовета
Адрес: 632433, с.Мамонтовое, у. Центральная, д.7, Каргатского района Новосибирской
области
	Отпечатано в администрации Алабугинского сельсовета 2024 год
Тираж – 20 экз.
Глава администрации
С.В. Гайдук
	Соучредители «Вестника» являются администрация Алабугинского сельсовета и Совет депутатов Алабугинского сельсовета
	Вестник Алабугинского сельсовета учрежден решением Совета депутатов Алабугинского сельсовета от 27.04.2007 № 145

2

image1.gif